
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 123 DEL 31/03/2023

OGGETTO: CIG  Z333843E24 - LIQUIDAZIONE AZZURRA MUSIC S.R.L. 
PER FORNITURA DUPLICAZIONE CD PREMIO BRUNO LAUZI.

REGISTRO GENERALE NR.436

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 123

Oggetto:  CIG   Z333843E24  -  LIQUIDAZIONE  AZZURRA  MUSIC  S.R.L.  PER
FORNITURA DUPLICAZIONE CD PREMIO BRUNO LAUZI.

IL RESPONSABILE

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:

 Con la delibera di Giunta Comunale n. 228 del 19/10/2022, l’Amministrazione Comunale
approvava il progetto del dr. Alberto Zeppieri e dava incarico alla scrivente di provvedere
ad  adottare  tutti  gli  atti  consequenziali  per  l’acquisto  di  n.  1000 CD,  contenenti  i  più
importanti  brani del cantautore Bruno Lauzi,   con label 4 colori,  in confezione digifile
(cartoncino) a 4 colori, con all'interno un booklet, fino ad un numero massimo di 20 pagg.,
stampato a 4 colori, bollino SIAE compreso applicato sul retro del cd,  incellophanatur e
consegna presso il Comune di Anacapri; 

 con determina della scrivente n. 470/2022 si è proceduto all’affidamento dell’incarico alla
Azzurra Music S.r.l.  con sede in Piazza  Carlo Alberto,  29 – Pastrengo (VR) – P.  IVA
02600310235,  mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a), del D. Lgs.
n. 50/2016,  per la duplicazione di n. 1000 CD, aventi  le caratteristiche sopra descritte,
impegnando la somma di € 1.960,00 oltre IVA al 22% per complessivi € 2.391,20 che trova
copertura  al  codice  di  bilancio  7.01.1.0103  -  capitolo  92200  del  bilancio  corrente
disponibile del bilancio corrente disponibile;

 Visto/a:
 la fattura n. 72 del 27/03/2023 presentata dalla Azzurra Music s.r.l. per la fornitura di cui

sopra, acquisita al protocollo generale di questo Ente al n. 5073/2023, dell’importo di €
1.960,00 oltre IVA come per legge e per complessivi € 2.391,20;

 che la predetta somma trova disponibilità al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 - capitolo
92200 dei residui passivi 2022 sul quale la stessa è stata impegnata con la determina n.
470/2022;

 che la fornitura è stata eseguita regolarmente e nulla osta alla liquidazione;

DETERMINA

 di liquidare a favore della Azzurra Music S.r.l.  con sede in Piazza Carlo Alberto, 29 –
Pastrengo (VR) – P.  IVA 02600310235 la  fattura  n.  72 del  27/03/2023 presentata  dalla
Azzurra Music s.r.l. per la fornitura di cui sopra, acquisita al protocollo generale di questo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Ente al n. 5073/2023, dell’importo di € 1.960,00 oltre IVA come per legge e per complessivi
€ 2.391,20;

 di prelevare la predetta somma dal codice di bilancio n. 7.01.1.0103 - capitolo 92200 dei
residui passivi 2022, sul quale la stessa è stata impegnata con la determina n. 470/2022;

 di dare atto che: 
 il DURC risulta regolare;
 sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi

finanziari  e  che  il  pagamento  verrà  effettuato  mediante  bonifico  bancario  sul  conto
corrente intestato alla ditta IBAN IT 45H0200811725000105540733; 

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000 e
ss.mm.ii. il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti di
cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

 successivamente  alla  pubblicazione  sull'apposita  sezione  dell'albo  pretorio  comunale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE 
F.to Istruttore Direttivo Sonia Guidetti   

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

445

CIG  Z333843E24 - LIQUIDAZIONE AZZURRA MUSIC S.R.L. PER FORNITURA DUPLICAZIONE CD
PREMIO BRUNO LAUZI.

2023

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 123 Nr. adozione generale: 436
31/03/2023Data adozione:

29/03/2023

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

31/03/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


